
 

Հ Ր Ա Մ Ա Ն 
 

15.06.18     №  12-Ա 

ԱԶԴԱՐԱՐՄԱՆ ՀԱՄԱՐ ՊԱՏԱՍԽԱՆԱՏՈՒ ԱՆՁ ՆՇԱՆԱԿԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

           Ղեկավարվելով «Ազդարարման համակարգի մասին» ՀՀ օրենքի 

դրույթներով և հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 2018 թվականի մարտի 15-ի 

«Ներքին և արտաքին ազդարարման դեպքում հաղորդումների հաշվառման և 

ձևակերպման օրինակելի ձևը, ինչպես նաև ազդարարին տրվող 

պաշտպանության միջոցների իրականացման ընթացակարգը սահմանելու 

մասին» N 272-Ն որոշման հավելված 1-ի 1-ին կետը` հրամայում եմ. 

 

1.  Նշանակել Հեռուստատեսության և ռադիոյի հանձնաժողովի անդամ Հայկ 

Քոթանյանին ազդարարման համար պատասխանատու անձ: 

2.  Հրապարակել սույն հրամանը և պատասխանատու անձի տվյալները 

Հեռուստատեսության և ռադիոյի հանձնաժողովի պաշտոնական կայքէջում: 

3. Սույն հրամանն ուժի մեջ է մտնում ստորագրման պահից:   

 

 

 

                                                                                                       Գ. Բունիաթյան 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ՀԵՌՈՒՍՏԱՏԵՍՈՒԹՅԱՆ  ԵՎ  ՌԱԴԻՈՅԻ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎ 

 

ՆԱԽԱԳԱՀ 



Ազդարարման համար պատասխանատու անձի տվյալները՝  

Հեռուստատեսության և ռադիոյի հանձնաժողովի անդամ Հայկ Քոթանյան 

Հեռ. (37410) 528370 

Էլ. փոստի հասցե՝ kotanyan@tvradio.am 

  

 


